

ТАБЛЕТКА ДЛЯ СЛИВНОГО БАЧКА «СВЕЖИНКА» (Део-блок для унитаза).

Обеспечивает гигиеническую чистоту и свежесть в Вашем туалете. Подкрашивает воду и создает пену. Предотвращает образование отложений и ржавчины, обеззараживает и очищает труднодоступные места. Даже слабое окрашивание сливной воды свидетельствует об эффективной работе таблетки.

“TƏRƏVƏTÇİK” DRENAJ BAK ÜÇÜN TABLET (Unitaz üçün deo-blok)

Sizin tualetinizdə qıqiyenik təmizliyi və tərəvəti təmin edir. Suyu boyalandırır və köpük yaradır. Çöküntü və pas yaranmasının qarşısını alır, çətinliklə çatan yerləri zərərsizləsdirir və təmizləyir. Bakdan tökülən suyun xəttə zəyif boyanması tabletin effektiv hərəkətini təsdiqləndirir.

Способ применения: извлеките таблетку из упаковки, выдавив её через надрез на картоне. Опустите таблетку в бачок с водой так, чтобы она находилась на противоположной стороне от отверстия для подачи воды. Через несколько минут вода окрасится, что свидетельствует о начале работы таблетки.

İstefadə qaydası: tabletkanı qabdan kartondaki kəsməni basıb, çıxardın.

Tabletkanı elə su baka qoyun, ki o su qəlmə desikdən əks tərəfində olsun. Bir neçə dəqiqədən sonraç su boyanlanacaq və bu tabletkanın hərəkətin başlanmasını göstərəcəkdir.

Состав: менее 5% неионогенных ПАВ, 15% или более, но менее 30% анионных ПАВ, соли органических и неорганических кислот, краситель, менее 5% ароматизирующих добавок.

Tərkibi: qeyriionogen SAM-lər - 5%-dən az, anion SAM - 15% ya da çox, lakin 30%-dən az, uzvi və qeyri uzvi tursuların duzları, boyalandırıcı, aromatik ələvlələrin - 5%-dən az.

Меры предосторожности: храните средство в местах, недоступных для детей и домашних животных. При попадании средства в глаза тщательно промойте большим количеством воды. При случайном попадании в организм немедленно обращайтесь к врачу, взяв с собой средство.

Ehtiyat tədbiri: maddəni usağlar və ev heyvanları catmaz yerdə saxlayın. Maddə qözlərə keçəndə, qözlərinizi çoxlu miqdar su ilə yuyun. Təsədufən orqanizmə tüssəndə, dərhal hakimə muraciət edin və maddəni özünüzlə aparın.

Производитель: ООО «Норвин»

105037, Россия, г. Москва,

пл. Измайловская д.1А,

Тел./факс: +7(495) 781-07-37

E-mail: info@norvin.ru, www.norvin.ru

Дата изготовления: см. на упаковке

Срок годности: 24 месяца

Масса нетто: 40г.

İstehsalçı: ASC “Norvin” **Производитель:** ООО «Норвин»

1005037, Russiya, Moskva s.,

Ismaylovskaya meyd., ev. 1a

Tels/faks: +7(495) 781-07-37

E-mail: info@norvin.ru, www.norvin.ru

İstehsal tarixi: qaba baxın

Saxlama müddəti: 24 aydır

Netto çəkisi: 40 qr.

TS 2383-001-52428871-2001